Постановление администрации города Владимира от 6 августа 2025 г. N 1648 "О внесении изменений в

25.08.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации города Владимира от 6 августа 2025 г. N 1648 "О
внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 06.12.2018 N

3041"

В связи с изменением финансирования мероприятий муниципальной программы "Обеспечение
жильем многодетных семей города Владимира" постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Владимира от
06.12.2018 N 3041 "Об утверждении муниципальной программы "Обеспечение жильем многодетных
семей города Владимира" и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира" (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от
07.02.2019 N 273, от 21.05.2019 N 1337, от 24.10.2019 N 2827, от 28.12.2019 N 3612, от
21.08.2020 N 1693, от 01.12.2020 N 598, от 16.08.2021 N 2032, от 18.01.2022 N 98, от 24.08.2022
N 4197, от 26.10.2022 N 5462, от 08.02.2023 N 614, от 16.08.2023 N 3660, от 20.02.2024 N 363, от
18.04.2024 N 868, от 06.09.2024 N 2016, от 19.02.2025 N 303):

1.1. В разделе 1 "Паспорт муниципальной программы":
1.1.1. Строку "Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам

реализации и в разрезе источников финансирования" изложить в новой редакции согласно приложению
N 1 к настоящему постановлению.

1.1.2. В строке "Ожидаемые конечные результаты реализации Программы" цифры "108"
заменить цифрами "115".

1.2. В абзаце первом раздела 5 "Результативность Программы" цифры "108" заменить
цифрами "115".

1.3. В графе 15 приложения N 2 к Программе:
1.3.1. В строке 2 цифры "11801,27" заменить цифрами "37872,61".
1.3.2. В строке 4 цифры "2478,30" заменить цифрами "7953,00".
1.3.3. В строке 5 цифры "9322,97" заменить цифрами "29919,61".
1.4. Приложение N 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению N 2 к

настоящему постановлению.
1.5. В приложении N 4 к Программе в графе 10 в строках 1 и 2 цифру "2" заменить цифрой "9".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы

администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов

Приложение N 1
к постановлению администрации

города Владимира
от 06.08.2025 N 1648

"

Прогнозная оценка
ресурсного обеспечения
реализации Программы по
годам реализации и в
разрезе источников
финансирования

Годы
реализации

Средства
бюджета
города,
тыс. руб.

Средства
областного
бюджета,
тыс. руб.

Средства
из внебюджетных

источников,
тыс. руб.

1 2 3 4
2019 3163,99 12656,00 13636,16
2020 6979,40 22101,50 35921,71
2021 7761,10 24576,76 41461,51
2022 8821,96 27936,18 26639,44
2023 9243,73 29271,80 16125,08
2024 7733,46 24489,28 10948,33

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412495816/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412495816/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412495816/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/49302450/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/49302450/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/49307550/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/72956524/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73414567/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74591748/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74591748/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/75027751/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/402632032/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403409691/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405209441/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405209441/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405598193/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406373711/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407564747/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408613387/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408940437/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408940437/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409647089/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411577307/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/1001
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/70
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/98
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/51
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/200
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/202
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/204
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/205
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/300
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/400
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/41
http://ivo.garant.ru/document/redirect/44648610/42
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412495817/0

Постановление администрации города Владимира от 6 августа 2025 г. N 1648 "О внесении изменений в

25.08.2025 Система ГАРАНТ 2

2025 7953,00 29919,61 2000,00
2026 4513,80 16980,30 2000,00
2027 8010,50 30134,70 2000,00
Всего 64180,94 218066,13 150732,23

Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках
бюджетного цикла

".
Приложение N 2

к постановлению администрации
города Владимира
от 06.08.2025 N 1648

"Приложение N 3
к Программе

Прогнозная оценка
ресурсного обеспечения реализации Программы за счет всех источников финансирования

Постановление администрации города Владимира от 6 августа 2025 г. N 1648 "О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от

25.08.2025 Система ГАРАНТ 3

N
п/п

Источник
финансирова-

ния

Итого 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Средства

бюджета
города

64180,94 3163,99 6979,40 7761,10 8821,96 9243,73 7733,46 7953,00 4513,80 8010,50

2. Субсидии из
областного
бюджета

218066,13 12656.00 22101,50 24576,76 27936,18 29271,80 24489,28 29919,61 16980,30 30134,70

3. Средства из
внебюджет-
ных
источников
(средства
участников
Программы)

150732,23 13636,16 35921,71 41461,51 26639,44 16125,08 10948,33 2000,00 2000,00 2000,00

4. Всего 432979,30 29456,15 65002,61 73799,37 63397,58 54640,61 43171,07 39872,61 23494,10 40145,20

Постановление администрации города Владимира от 6 августа 2025 г. N 1648 "О внесении изменений в

25.08.2025 Система ГАРАНТ 4

".

	Пункт 1
	Подпункт 1.1
	Подпункт 1.2
	Подпункт 1.3
	Подпункт 1.4
	Подпункт 1.5

	Пункт 2
	Пункт 3
	Приложение N 1
	Приложение N 2